

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2022

Daniel Thomsen Murer- og Autoriseret Kloakmester ApS
Englerupvej 104, Sigersted
4100 Ringsted

CVR nr. 37661627

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. juni 2023

Dirigent
Daniel Thomsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daniel Thomsen Murer- og Autoriseret Kloakmester ApS
Englerupvej 104, Sigersted
4100 Ringsted

CVR-nr.: 37661627
Stiftelsesdato: 21. april 2016
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Thomsen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn
Nørregade 11
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor murer- og kloakmestervirksomhed, investering og finansiering, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 19.722.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	2.731.205	1.972.472
1. Personalemkostninger	-2.614.924	-1.878.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-74.119	-57.060
Andre driftsomkostninger	0	-16.966
Resultat før finansielle poster	42.162	19.884
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.959	1.288
Andre finansielle omkostninger	-24.399	-8.888
Ordinært resultat før skat	19.722	12.284
2. Skat af årets resultat	-2.642	7.093
ÅRETS RESULTAT	17.080	19.377
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	17.080	19.377
Disponeret i alt	17.080	19.377

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.166	283.916
Materielle anlægsaktiver i alt	246.166	283.916
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.400	11.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.400	11.400
Anlægsaktiver i alt	257.566	295.316
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	89.000	97.250
Fremstillede varer og handelsvarer	192.270	0
Varebeholdninger i alt	281.270	97.250
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.039.560	635.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.724	22.209
Skatteaktiv	4.451	7.093
Andre tilgodehavender	26.101	23.772
Tilgodehavender i alt	1.105.836	688.695
Omsætningsaktiver i alt	1.387.106	785.945
AKTIVER I ALT	1.644.672	1.081.261

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	244.205	227.125
Egenkapital i alt	294.205	277.125
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	328.486	55.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.435	221.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	700.546	526.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.350.467	804.136
Gældsforpligtelser i alt	1.350.467	804.136
PASSIVER I ALT	1.644.672	1.081.261

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	227.125	277.125
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	17.080	17.080
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	244.205	294.205

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	207.749	257.749
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	19.376	19.376
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	227.125	277.125

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.299.389	1.628.828
Andre omkostninger til social sikring	315.535	249.734
	<u>2.614.924</u>	<u>1.878.562</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	5
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	2.642	-7.093
	<u>2.642</u>	<u>-7.093</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		403.474
Tilgang		64.369
Afgang		-35.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>432.843</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-119.558
Korrektion afhændede		7.000
Årets af- og nedskrivninger		-74.119
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-186.677</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>246.166</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 12 operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler og driftsmidler. Restløbetid udgør indtil 58 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 1.705.455.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
